PORTARIA Nº 0015/2004

EMENTA:  Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias regulamentares a Servidores Municipais conforme abaixo:

NOME:

PERÍODO AQUISITIVO
   PERÍODO DE GOZO

ADRIANA DE  MOURA

12/12/2003
11/02/2004
12/02/2004  12/03/2004

AUGUSTINHO DE MORAES
03/01/2002
02/01/2003
02/02/2004  02/03/2004

CAROLINA S L BATISTERO
01/04/2002
31/03/2003
02/02/2004  02/03/2004

CIRLEI NAZARIO DOS SANTOS
12/02/2003
11/02/2004
12/02/2004  12/03/2004

EVA A M ANTONELLO

12/02/2003
11/02/2004
12/02/2004  12/03/2004

GENI MARTA SILVA EDUARDO
01/07/2003
30/06/2004
02/02/2004  02/03/2004

LEONILDA S MIGNONI

12/12/2003
11/02/2004
12/02/2004  12/03/2004

LUCIANE DE MORAES

24/02/2002
23/02/2003
02/02/2004  02/03/2004

LURDES A M TOSSATI

21/06/2002
20/06/2003
02/02/2004  02/03/2004

NADIA R S SILVA

01/01/2003
31/12/2003
02/02/2004  02/03/2004

NAIR G BOGER

12/02/2003
11/02/2004
12/02/2004  12/03/2004

NELCI PINHEIRO ZANELATTO
01/01/2003
31/12/2003
25/02/2004  25/03/2004

NILO N NESI

01/02/2003
31/01/2004
02/02/2004  02/03/2004

NILTON STANG

23/01/2003
22/01/2004
25/02/2004  25/03/2004

PAULO M NASCIMENTO

01/01/2003
31/12/2003
02/02/2004  02/03/2004

ROSANGELA S LUCHTEMBERG
12/12/2003
11/02/2004
12/02/2004  12/03/2004

SANDRA SANTANA

12/02/2003
11/02/2004
12/02/2004  12/03/2004

SILVANA F CARARA

21/06/2002
20/06/2003
02/02/2004  02/03/2004

SIRLEI T BALLMANN

01/01/2003
31/12/2003
02/02/2004  02/03/2004

TEREZINHA L RODRIGUES
21/06/2002
20/06/2003
02/02/2004  02/03/2004

ZENAIDE PICKLER ANTUNES
21/06/2002
20/06/2003
02/02/2004  02/03/2004

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 25 Fevereiro  2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal